ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября 2021 года                   № 127                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За активную гражданскую позицию, инициативную и плодотворную работу, значительный вклад в развитие инфраструктуры и благоустройство города Элисты

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Гузенко
Артему Александровичу

-

индивидуальному предпринимателю;

	Корнякову
Арслану
Батаевичу

        Глава города Элисты			            		              Н. Орзаев